Katrin Classic Hand Towel One stop L2
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+ Mjuk, kedjevikt handduk av hig kvalitet. Hog absorptionsférmaga.
Portioneras ut ett oréirt ark at gangen, vilket &r hygieniskt och minskar
forbrukningen. Lamplig fér medelhdg till hdg forbrukning

+ 2-lagers, vit

» Svanenmdrki Licens nr: 405009/40050009, 405018/40050018

+ Dermatologiskt testad och godkand

» Fiberravara: Atervunna fibrer

« Lads mer om vikningstyper. klicka har.
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0,328 kg
2¥%20,9 g/m2
110

6414300345350

7.43 kg

6414305345355

2032 kg

6414307345353



https://www.katrin.com/se/about-katrin/news/Pages/Nu-har-vi-gjort-det-enklare-att-hitta-r%C3%A4tt-pappershandduk.aspx

Relaterade produkter
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90182
Katrin Inclusive
Hand Towel Mini
Dispenser - White
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92087
Katrin Inclusive
Hand Towel Mini
Dispenser - Black

90168
Katrin Inclusive
Hand Towel M

Dispenser - White
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92063
Katrin Inclusive
Hand Towel M

Dispenser - Black



